
 

МОНГОЛ УЛСЫН ИХ ХУРЛЫН ТОГТООЛ

2020 оны 06 сарын 30 өдөр Дугаар 01 Төрийн ордон,Улаанбаатар хот

МОНГОЛ УЛСЫН ИХ ХУРЛЫН ГИШҮҮДИЙН БҮРЭН ЭРХИЙГ ХҮЛЭЭН ЗӨВШӨӨРӨХ ТУХАЙ

2020 оны 06 дугаар сарын 24-ний өдөр явуулсан Монгол Улсын Их Хурлын ээлжит сонгуулийн дүн, Монгол Улсын Үндсэн хуулийн Хорин
гуравдугаар зүйлийн 2 дахь хэсэг, Монгол Улсын Их Хурлын тухай хуулийн 6 дугаар зүйлийн 6.2 дахь хэсэг, 7 дугаар зүйлийн 7.4 дэх
хэсэг, 17 дугаар зүйлийн 17.3.1 дэх заалтыг үндэслэн Монгол Улсын Их Хурлаас ТОГТООХ нь:

1.Монгол Улсын Их Хурлын гишүүнээр сонгогдсон дараах нэр бүхий гишүүний бүрэн эрхийг хүлээн зөвшөөрсүгэй:

1/Ширнэнбаньдын Адьшаа

2/Амгалангийн Адъяасүрэн

3/Норовын Алтанхуяг

4/Сайнбуянгийн Амарсайхан

5/Ганибалын Амартүвшин

6/Цогт-Очирын Анандбазар

7/Пүрэв-Очирын Анужин

8/Телуханы Аубакар

9/Төмөрбаатарын Аюурсайхан

10/Ёндонпэрэнлэйн Баатарбилэг

11/Хавдисламын Баделхан

12/Энхтайваны Бат-Амгалан

13/Сүхбаатарын Батболд

14/Жигжидийн Батжаргал

15/Дамбын Батлут

16/Баагаагийн Баттөмөр

17/Жамбын Батсуурь

18/Бадмаанямбуугийн Бат-Эрдэнэ

19/Дашдэмбэрэлийн Бат-Эрдэнэ

20/Жадамбын Бат-Эрдэнэ

21/Балжиннямын Баярсайхан

22/Буланы Бейсен

23/Хаянгаагийн Болорчулуун

24/Хүрэлбаатарын Булгантуяа

25/Сандагийн Бямбацогт

26/Жамбалын Ганбаатар

27/Сайнхүүгийн Ганбаатар

28/Дашдондогийн Ганбат

29/Гочоогийн Ганболд

1 / 3


